
Wijziging Verordening rechtspositie staten- en commissieleden provincie

Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat Provinciale Staten in hun vergadering van 14

december 2016, nr. 4.k, afdeling POI, zaaknummer 664510, hebben vastgesteld de Verordening rechts-

positie staten- en commissieleden provincie Groningen.

 

Provinciale Staten der provincie Groningen

 

Gelezen de voordracht van het Presidium van 7 december 2016, nr.2016-71965, SG.

 

Gelet op:

- de artikelen 93, 94 en 143 van de Provinciewet;

- het rechtspositiebesluit Staten- en commissieleden;

Besluiten:  
I. De Verordening rechtspositie staten- en commissieleden provincie Groningen als volgt te wijzigen:

Artikel 6, eerste lid, wordt vervangen en komt te luiden:

1. Het statenlid of commissielid worden tijdens zijn zakelijk verblijf op het provinciehuis

maaltijden en consumpties vanwege de provincie verstrekt.

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na uitgifte van het provinciaal blad waarin

het is geplaatst.

 

Groningen, 14 december 2016.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas,

voorzitter.

H.  Engels,

griffier.

Nr. 37

PROVINCIAAL BLAD 3 januari

2017

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2017 nr. 37 3 januari 20171


